zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen, binnenlands gelegen. 

Willelmus Bijeken filius quondam Godefridi van der Graft dimidium juger 

terre situm in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum der Graft Hoeve 

inter hereditatem heredum quondam Henrici Hoessche ex uno et inter 

hereditatem Henrici Zander ex alio (dg: in ea quantitate) in ea 

quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach situm est ut dicebat 

hereditarie vendidit Elizabeth relicte quondam Theoderici dicti 

Hardscheen (dg: promittentes) promittens super omnia warandiam et 

obligationem deponere exceptis zegedike aqueductibus fossatis et sluijsis 

ad ipsum spectantibus et infra aggerem quod exponetur binnenlands sitis. 

Testes Jor et Gheel datum in profesto Sixti. 

BP 1184 f 382r 09 do 05-08-1406. 

Destijds was de fabriek van de kerk van Empel, wegens het herstellen en 

herbouwen van bouwwerken van die kerk, door grote schulden verrast. 

Baudewinus van Rijswijc en Danijel Jans soen, als meesters van die 

kerkfabriek, wilden die schulden afhandelen en grotere schade met kleinere 

het hoofd bieden; ze verkochten aan Willelmus van Laervenne 2 hont land, 

die aan voornoemde kerkfabriek behoren, in Empel, in een kamp, gnd die 

Heijnensche Camp, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus van Laervenne, 

met een eind strekkend aan de zegedijk, belast met de zegedijk. Ze 

verklaarden dat de koppsom is voldaan. 
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Notum sit universis quod cum fabrica ecclesie de Empel (dg: ob edificia 

huiusmodi) propter edificia huiusmodi ecclesie reparanda et reedificanda 

magnis et variis oppressa esset debitis ut dicebatur idcirca Baudewinus 

de Rijswijc et Danijel Jans soen magistri huiusmodi fabrice predicte 

volentes (dg: creditoribus) huiusmodi debita persolvere et maioribus 

dampnis per minora resistere ex parte et nomine dicte fabrice duo hont 

terre ad dictam fabricam spectantia sita in parrochia de Empel in campo 

dicto die Heijnensche Camp inter hereditates Willelmi de Laervenne ex 

utroque latere coadiacentes tendentia cum uno fine ad aggerem dictum 

zegedike in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad dictam fabricam 

pertinere dinoscuntur ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo de 

Laervenne predicto promittentes ex parte et nomine dicte fabrice et sub 

obligatione omnium bonorum eiusdem fabrice warandiam et obligationem 

deponere excepto zegedike ad ipsa spectante recognoscentes eis de pretio 

fore satisfactum. Testes datum supra.